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StarTech.com SFP10GSRST moduł
przekaźników sieciowych Swiatłowód
11100 Mbit

Cena 258,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy ACT-WLONONWCRCOIY

Kod producenta SFP10GSRST

Kod EAN 0065030850797

Opis produktu

Kolor produktu: Srebrny
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 1967709 h
Hot-swap: Tak
Kompatybilność z marką: Cisco
Pobór mocy: 1,2 W
Głębokość produktu: 60 mm
Wysokość produktu: 10 mm
Szerokość produktu: 12 mm
Waga produktu: 22 g
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 85 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Zakres wilgotności względnej: 30 - 70%
Maksymalny dystans transferu: 300 m
Transmisja dwukierunkowa duplex: Pół-dupleks, Pełny
Złącze światłowodowe: LC
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3ae
Typ interfejsu: SFP+
Standard karty sieciowej SFP: SR
Długość fali: 850 nm
Zwielokrotnianie długości fal (Wavelength-division multiplexing (WDM)): Nie
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF): Tak
Cyfrowe Monitorowanie Diagnostyczne (DDM): Tak
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 11100 Mbit/s
Głębokość opakowania: 47 mm
Szerokość opakowania: 58 mm
Wysokość opakowania: 16 mm
Waga wraz z opakowaniem: 51 g
Ilość sztuk: 1
Certyfikaty zgodności: RoHS
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 303 mm
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 36 szt.
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85369010
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 256 mm
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 206 mm
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